

ZAGAPIŁ SIĘ?

W środę przed południem (20 lutego) na krajowej „11”, w okolicy Kochów, doszło do kolizji mana na ostrowskich numerach z audi a6 na ostrzeszowskich tablicach. Policjanci z drogówki ustalili, że winę za to zderzenie ponosi kierowca ciężarówki (71-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego). Mężczyzna nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków i uderzył w osobówkę, gdy



jej kierowca (62-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów) wykonywał manewr skrętu w lewo. Poszkodowane osoby trafiły do

szpitala w Kępnie. Winowajcę ukarano mandatem.

tego występu. Towar wrócił na półkę, a „złodziejaszek” dostał mandat.

Dwie godziny później mundurowi otrzymali „cynk”, że w Kraszewicach na ul. Wieluńskiej znajduje się kierowca, który prowadził pojazd na podwójnym gazie. Informacja okazała się prawdziwa, bowiem na miejscu ustalono, że 54-letni obywatel Ukrainy kierował Citroenem berlingo, będąc pod wyraźnym wpływem alkoholu - blisko trzy promile.

Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze z Grabowa.

NIE UWAŻAŁ

W piątek (22 lutego), ok. godz. 13.00 policjanci udali się na miejsce kolizji w Marszałkach. Tam okazało się, że sprawcą nieszczęścia jest 34-letni mieszkaniec gminy Grabów, który jechał renault laguna. Mężczyzna, włączając się do ruchu, uderzył w prawidłowo jadącego vw golfa, za kierownicą którego siedziała 23-letnia mieszkanka tej samej gminy.

Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. Kobieta z vw doznała obrażeń ciała i przetransportowano ją do ostrzeszowskiego szpitala.

Policjanci skierują do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie wniosek o ukaranie sprawcy.

KOLIZJA NA SKRZYŻOWANIU

W sobotni poranek (23 lutego) w Tokarzewie 26-letni mieszkaniec gm. Doruchów, prowadząc peugeot boxera, podczas skrętu w lewo (rejon skrzyżowania) doprowadził do zderzenia z vw tiguanem, którym kierował 58-letni mieszkaniec gm. Doruchów. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi. 26-latek za spowodowanie kolizji został ukarany mandatem.

„SUSZYLI” I KARALI

21 lutego ostrzeszowscy policjanci razem ze swoimi kolegami z kępińskiej drogówki prowadzili działania, które związane były z przestrzeganiem ograniczeń prędkości na naszych drogach. „Suszarki” poszły w ruch, a kontrole przeprowadzane były kaskadowo - czyli na tej samej drodze, w tym samym czasie, ale w różnych miejscach.

UKRADLI OPLA



Zdjęcie poglądowe

Przez krótki czas na „ostrzeszowskim podwórku” był spokój ze złodziejami samochodów. Jednak w minionym tygodniu nasi policjanci odnotowali kolejną kradzież.

O tym, że skradziono opła zafirę c (rok 2015), funkcjonariusze zostali powiadomieni we wtorek rano (19 lutego). Auto zniknęło z jednej z ostrzeszowskich ulic w nocy z poniedziałku na wtorek (18/19

lutego). Poszkodowanym jest mieszkaniec gm. Grabów - wartość skradzionego opła oszacował na ok. 50.000 zł.

NASI ROZBILI SIĘ NA OBWODNICY



fol. M. Radziszewski

W poniedziałek (25 lutego), przed południem na obwodnicy Ostrowa rozbił się opel astra na ostrzeszowskich tablicach. Auto jechało w kierunku Ostrzeszowa. Opel najpierw uderzył w bariery energochłonne, potem kilka razy koziółkował.

Dwie osoby, które podróżowały samochodem (w tym 16-letnia pasażerka) na szczęście zostały tylko niegroźnie ranne.

Kierowca opła najprawdopodobniej przysnął.

przewodzą 28 badań stanu trzeźwości, łącznie skontrolowali 36 pojazdów.

Policja przypomina, że nadmierna prędkość bardzo często jest przyczyną wypadków i kolizji. Zapowiada również, że tego typu akcje będą przeprowadzane cyklicznie. Kierowcy - noga z gazem!

997 POLICJA

PODŁĄCZYŁ SIĘ „NA LEWO”

Policjanci „wlepili” mandat 33-letniemu mieszkańcowi gm. Kobyla Góra, który, używając węża strażackiego, ukradł wodę z hydrantu, znajdującego się w jego miejscowości. W związku z kradzieżą straty w kwocie 150 zł poniosło Przedsiębiorstwo Komunalne gm. Kobyla Góra. Informację o tym przestępstwie policjanci z „Kobyłki” otrzymali w połowie lutego.

OBCOKRAJOWCY SOBIE „NAGRABILI”

W sobotę (23 lutego), po godz. 18.00 w jednym ze sklepów samoobsługowych w gminie Mikstat, policjanci musieli rozliczyć za kradzież 42-letniego obywatela Moldawii. W kręgu zainteresowania mężczyzny znalazły się kosmetyki - skradzione „pachnidła” warte były 107 zł. Obsługa sklepu wykazała się czujnością i sama ujęła sprawcę

SAMOOKALECZNIE

12-letnia uczennica okaleczyła się w szkolnej toalecie podczas przerwy. Szkolny zarządzenie podczas w poniedziałek, 18 lutego, w jednej ze szkół w gminie Ostrzeszów. Rany na szczęście okazały się powierzchowne i dziecku nic nie zagraża.

O kolerze zadzania poprosił dyrektor szkoły.

- To wydarzyło się w szkolnej toalecie podczas przerwy. Szczejliwie niemal natychmiast całe zajście zauważyła jedna z nauczycielek. Dziewczynkę zapro-

wadzono do higienistki, która opatrzyła rękę. Zaraz też została powiadomieni rodzice uczennicy. Po kilkunastu minutach przyjechała jej mama, odbyła się rozmowa z udziałem pedagoga. Dziewczynka czuła się na tyle dobrze, że 20 minut później chciała wracać do domu, doszliśmy do wniosku, że lepiej będzie wezwać pogotowie. Tak też się stało - lekarz zdecydował o zabraniu dziecka.

Samookaleczenie to nie próba samobójstwa, to najczęściej nacięcia skóry. Dziecko, które ucieka się do tego, zwykle nie potrafi poradzić sobie ze swoimi emocjami. Może to wypływać z przyczyn osobistych, z kłótni z rówieśnikiem... Jedne dzieci krzyczą, wdają się w bójkę, zaś inne właśnie poprzez samookaleczenie reagują na stres, z którym nie potrafią sobie poradzić. Są to zaburzenia mające wewnętrzny, emocjonalny charakter. U nas w szkole zdarzyło się to pierwszy raz, choć z różnych filmików, które krążą po internecie, można dowiedzieć się, iż takie przypadki są niestety nagminne. Młodzież coraz częściej ucieka się do tego typu zachowań. Chce w ten sposób zwrócić na siebie uwagę.

Tę dziewczynkę widziałam jakieś 15 minut przed zdarzeniem na korytarzu.

Z uśmiechem powiedziała „dzień dobry”, pomyślałam, że jest w wyjątkowo dobrym nastroju...

Samookaleczenie to nie jest coś, co dzieje się tylko w ostatnich latach. Około dziesięć lat temu, pracując w małej, wiejskiej szkole, też spotkałam się z podobnym przypadkiem. Wówczas dotyczyło to kilkunastoletniego chłopca, który nie potrafił poradzić sobie z kłopotami, jakie go spotykały i tak właśnie zareagował.

Ważne, by nagłaśniając zdarzenie, nie zrobić większej krzywdy poszkodowanemu dziecku. Mielismy już spotkanie z rodzicami, rozmowy pedagoga z uczniami tej klasy. Teraz naszym zadaniem jest spokojnie, normalnie przyjęcie uczennicy, kiedy wróci do szkoły.

K.J.



998

STRAŻ

Pożary sadzy

W minionym tygodniu strażacy gasili aż cztery pożary sadzy w kominach: 19 lutego w Grabowie w budynku mieszkalnym na ul. Janickiego, 22 lutego w Torzeńcu (pożar pochłonął aż 10 tysięcy złotych, ponieważ komin pękł na całej długości) oraz w Kaliszkowicach Kaliskich. O czwartym pożarze piszemy na str. 1.

BLISKO NAS

PIĘĆ LAT DLA CZYSTYCH ZĘBÓW

Nawet do pięciu lat więzienia grozi kobiecie, która w nieładny sposób postanowiła zadbać o ładny uśmiech.

19 lutego pracownik ochrony jarońskiego marketu zauważył, jak jedna z klientek chowa coś do swojej torebki, po czym, omijając kasy, wychodzi ze sklepu.

Chwilę później kobieta została ujęta przez ochroniarza, który o zdarzeniu poinformował policję. Funkcjonariusze ustalili, że zabrała ona z półki cztery szczoteczki elektryczne o wartości 799 zł. „Fanty” wróciły na półkę sklepową, a kobieta, 37-letnia mieszkanka Jarocina, trafiła do miejscowej komendy.

Tu śledczy przedstawili jej zarzut kradzieży mienia, za co grozi kara do pięciu lat więzienia. Kobieta przyznała się do zarzucenia jej czynu. O jej wi-

nie i karze zdecyduje sąd. Może weźmie pod uwagę „higieniczny” motyw i wyrok nie będzie tak srogi.

LEKARZ ZMARŁ PODCZAS DYŻURU

Portal ostrów24.tv poinformował, że w niedzielę nad ranem (24 lutego), w dyżurce na oddziale kardiologicznym w Pleszewskim Centrum Medycznym znaleziono ciało lekarza. Mężczyzna dyżur rozpoczął w piątek wieczorem, ostatnią interwencję medyczną miał ok. godz. 1.00 w nocy, później położył się spać. Rano jego ciało odkrył personel medyczny. Wiadomo, że był to 39-letni lekarz, dyżurujący weekendowo, mieszkał w Łodzi.

Wstępnie śledczy wykluczyli udział osób trzecich.

Nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że lekarz osierocił trójkę dzieci.

Kurka Dobre sklepy rolnicze

HEDEM

Ostrzeszów, ul. Kamienna 13 prowadzi sprzedaż i zapisy na ziarno **KUKURYDZY**

tel. 627300410

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

kardiolog

GABINET PRYWATNY
lek. med. Arkadiusz Retwiński

Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60

Przeżyj wyjątkową METAMORFOZĘ z okazji Dnia Kobiet

Zgłoszenia przyjmujemy do 7 marca (wiek uczestniczki min. 16 lat). Zdjęcia twarzy i sylwetki można dostarczać do butiku „Hipnoza”, Ostrzeszów, ul. Marii Kurzawskiej (w sąsiedztwie sklepu z firanami, p. P. Sołtysa), e-mail: lovelybyloona@interia.pl lub poprzez facebooka. Szczegółowe informacje: facebook.com/Hipnoza, tel. 781 296 001

Organizatorami są:

Butik **Hipnoza**

BRYUN
FRYZJERSTWO

Lovely by Loona
Stylizacja Włosów

AGRO STREFA

- ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
- MATERIAŁ SIEWNY (KUKURYDZA I ZBOŻA)
- NAWOZY DOLISTNE "Dr. Green"
- KOLCZYKI DLA BYDŁA I TRZODY
- PREPARATY ZOOTECHNICZNE
- ARTYKUŁY OGRODNICZE
- ARTYKUŁY BHP
- USŁUGI KURIERSKIE

ul. Składowa 4,
63-500 Ostrzeszów
tel. 500-349-384
biuro@agrostrefa.com